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Perstorp meddelar förändringar i ledningen 
 
Perstorp Group, ett helägt dotterbolag till PETRONAS Chemicals Group Berhad (PCG), meddelar 
förändringar i ledningen till följd av ytterligare integration inom PCG Specialty Chemicals-divisionen (PCG 
SC). 
 
Etableringen av PCG SC har inneburit att man har kombinat kapaciteten hos två av PCG:s dotterbolag - 
Perstorp och BRB, med uttalad avsikt att bli en global ledare inom specialkemi. Detta har lett till ett 
noggrant urval av ledare från de två dotterbolagen som ska ingå i PCG SC:s ledarskap, samtidigt som 
den operativa kompetensen bibehålls. 
 
- Vår ambition är tydlig: att bli ett globalt ledande företag inom specialkemi genom att befästa vårt 
ledarskap inom våra fyra viktiga segment; Coating Solutions, Engineered Fluids Solutions, Personal Care 
Solutions och Advanced Polymer Solutions, samtidigt som vi offensivt expanderar vår verksamhet inom 
intermediärer. Vår tillväxtagenda återspeglar vår starka ambition och vårt åtagande för utveckling, säger 
Dr. Debbie Chiu, Chief Operating Officer för PCG Specialty Chemicals. 
 
Som ett resultat av dessa förändringar kommer Ib Jensen att lämna sin position som VD och koncernchef 
för Perstorp Group efter att framgångsrikt ha genomfört integrationsarbete efter PCG:s förvärv av 
Perstorp 2022. Gorm Jensen, för närvarande Executive Vice President för Commercial & Innovation på 
Perstorp, har utsetts till Managing Director för Perstorp Holding AB. 
 
 - Jag har stor tilltro till den nya riktning som Perstorp tar som en del av PCG SC, säger Ib Jensen. 
 
 - Ib har varit en högt värderad ledare under integrationen. Hans engagemang och ansträngningar har 
hjälpt oss att navigera genom en period av förändring, och vi uppskattar hans ledarskap och arbete, 
tillägger Dr. Debbie Chiu. 
 
Förändringen trädde i kraft den 1 februari 2025. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta  
Lovisa Hermansson, Corporate Communications Manager, lovisa.hermansson@perstorp.com, Tel +46 729 77 97 41 
 
 


